
延岡医学会学術講演会

共催 延岡医学会/延岡市西臼杵郡薬剤師会
宮崎県病院薬剤師会/塩野義製薬株式会社

2019年 1月18日（金） 19:00～日 時

会 場 エンシティホテル延岡 3階クロスビールーム
住所：〒882-0047 宮崎県延岡市紺屋町1丁目4-28

TEL：0982-32-6060

情 報 提 供 19:00～19:10

塩野義製薬株式会社

特 別 講 演 19:10～20:10

謹啓 時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「延岡医学会学術講演会」を下記の要領で開催させていただきます。

ご多忙の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

座長 宮崎県立延岡病院 副院長 山口 哲朗 先生

公益社団法人 宮崎市郡医師会病院 緩和ケア科

医長 内藤 明美 先生

『 持続性がん疼痛治療剤 オキシコンチンTR錠について 』

『 がん疼痛治療のエッセンス
ーより良いケアを届けるためにー 』

＊日本医師会生涯教育講座 単位申請
（CC番号：10 チーム医療 81 終末期のケア）

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております。
ご所属施設の内規に準じてご対応をお願い申し上げます。

＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報の 提供のために利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
日本薬剤師会研修センターの集合研修、日病薬病院薬学認定制度認定予定


